. ! ,

ДУМА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
(восьмого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 27.10.2022 № 165

город Камышлов

О внесении изменений в Правила благоустройства, обеспечения
санитарного содержания территории Камышловского городского округа в

новой редакции, утвержденных решением Думы Камышловского
городского округа № 225 от 21.02.2018 года

В соответствии со статьей 45 Правил благоустройства, обеспечения
санитарного содержания территории Камышловского городского округа в
новой редакции, утвержденных решением Думы Камышловского городского
округа № 225 от 21.02.2018 года, руководствуясь Уставом Камышловского
городского округа.

Дума Камышловского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Правила благоустройства, обеспечения санитарного
содержания территории Камышловского городского округа в новой редакции,
утвержденных решением Думы Камышловского городского округа № 225 от
21.02.2018 года, следуюш;ие изменения дополнив пункт 3 статьи 45 подпунктом
59 следующего содержания:

«59. г. Камышлов, ул. Белинского, 1а, площадью 51 кв. м. (приложение
№ 59).».

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет по
городскому хозяйству и муниципальной собственности Думы Камышловского
городского округа (Лепихин В.А.).

Председатель Думы
, л ' ’'

•• V ■ V

Камышловского город;(ского округа i
;Г ; . V . ;!

'■ А '

Глава Камышловского городского округа

Т.А. Чикунова

А.В. Половников

Раздел 1
Схема границ прилегающих территорий

■ '

приложение i№ 59 к рещению Думы
КГО от 27.10Ш22 № 165

a - i Ш

СХЕМА ГРАНИЦ ПРИЛЕГАЮЩИХ ТЕРРИТОРИЙ^.

Лист N 1 Всего листов
раздела 1:

Всего разделов: Всего листов:

раздела 1 1 3 3

ОКТМО: 65741000
Веего прилегающих территорий; 51 кв.м.

Но
мер
п/п

Условный номер
прилегающей
территории

Кадастровый
номер объекта
недвижимости

Площадь

территории
Местоположение

прилегающей
территории
(адресные

ориентиры)

Наличие объектов (в том
числе благоустройства),

расположенных на
прилегающей территории, с

их описанием

1 2 3 4 5 6

1 66:46:0108003:
ПТ1 66:46:0108003:33 51 кв.м

г. Камышлов,
ул. Белинского,

1а

Тротуар, парковочная
стоянка

Раздел 2
Схема границ прилегающих территорий

СХЕМА ГРАНИЦ ПРИЛЕГАЮЩИХ ТЕРРИТОРИЙ
Лист N 1 Всего листов раздела 2: Всего разделов: Всего листов:

раздела 2 1 3 3

ОКТМО: 65741000
Всего прилегающих территорий: 51 кв.м.

Описание местоположения границ прилегающих территорий
Условный номер прилегающей

территории
Номера точек Координаты

X Y
1 2 3 4

66:46:0108003:ПТ1

н1 395061,29 1665648,79
н2 395063,47 1665649,47
нЗ 395060,79 1665658,36
н4 395037,36 1665651,28
3 395037,71 1665650,10
2 395058,72 1665656,33

н1 395061,29 1665648,79

Раздел 3
Схема границ прилегающих территорий

СХЕМА ГРАНИЦ ПРИЛЕГАЮЩИХ ТЕРРИТОРИЙ

Лист N 1 Всего листов раздела 3: Всего разделов: Всего листов:

раздела 3 3 3
ОКТМО: 65741000

Всего прилегающих территорий: 51 кв.м.

План (чертеж, схема) прилегающих территорий

■+ТЯИ1

- # \  *  "**'*‘•14̂. »». %А Т ̂  *8|̂
Масштаб 1:600

; обозначения:
■ - Граница земельного участка, установленная в соответствии с федеральным законодательством, включенная в ЕГРН
' - Граница земельного участка, установленная при проведении кадастровых работ
’ - Г раница зоны с особыми условиями

- Г раница кадастрового квартала
» - Г раница населенного пункта
территориальной зоны